Rack à tourets CABLERACK®
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 141/5
D
oc
um
en
t e
t p

co
nt
ra
ct
ue
ls
 -
20
21
10
12
Options
Options Diamètre Longueur Code
Axe supplémentaire
34 mm
760 mm CRAXE0760-34
960 mm CRAXE0960-34
60 mm
760 mm CRAXE0760-60
960 mm CRAXE0960-60
1260 mm CRAXE1260-60
Sabots supports d’axe (la paire) CRSABOTS
Centreur plat CRCENTRD60
Supplément double rouleau de renvoi
(pour fibre optique) CROPT